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Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA tITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07~1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davalaPoruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjerje davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
casnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidje1ice Zivke.
GLAS NEBA iz1azi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.08.2007.(četvrtak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište, odakle cete mnogi od vas ponijeti
velike milosti.

Djeco moja, vidim vaše križeve, vaše bo-
lesti. Strpljivo molite. Mnogi ce biti izlije-
čeni, ali samo ako vjeruju u izliječenje.

Djeco moja, vidim neke medju varna koji ne
ljube sve ljude jer gledaju koje su narodnosti,
koje su vjeroispovijesti. Djeco moja, Ja nisam
Majka samo jednima. Ja sam Majka cijelome svi-
jetu. Samo onima koji Me ne priznaju za Majku,
Ja ne mogu ništa pomoci jer Mi njihova nevjera
ne dozvoljava.

Djeco, Bog ne gleda jeste li vi bijeli
ili crni, jeste li katoličke, pravoslavne ili
muslimanske vjere. Svi ste vi djeca Stvorite-
lja.

Djeco, vidim u nekim obiteljima miješanih
brakova da ima nesuglasica, svadje, razdora.
Molim moje sinove da porade na tome u propovi-
jedima.

Djeco moja, sve što sam rekla sve se to
zbiva. To sam vam unaprijed govorila. Zato či-
tajte moje Poruke, imate knjige Poruka.

A sada izmolite jednu Zlatnu krunicu na
moju nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve što ste poni-
jeli sa sobom za blagoslov. Nosite moj blago-
slov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razmatramo ione njezine rani-
je Poruke i da 6emo u njima na6i odgovore na
mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Pred Bogom ste vi
svi bra6a

"Djeco moja, pred Bogom ste vi svi bra6a.
Bog ne razdvaja, nego vas sve voli jednako. I
Ja ne pravim razlike. Ja sam samo jedna Majka.
Niti sam srpska,niti sam hrvatska, niti sam mu-
slimanska. Ja sam svima Majka. Ja želim svakoga
spasiti, da svakoga mogu zvati DIJETE MOJE, a
oni Mene MAJKO MOJA".
(Iz Poruke od 12.05.1991.,knjiga prva, str. 52.)

Ja nikoga ne
razdvajam

"Draga moja djeco, sve što sam rekla, sve
ce se zbiti i sve se zbiva. Ali, Ja, Majka,
ne dodjoh da vas plašim ili kako vi poneki ka-
žete, prijetim. Ne, djeco, Ja vas previše vo-
lim i to sve jednako. Ja nikoga ne razdvajam
kac što se vi razdvajate, dijelite, otimate
jedni od drugih.

Djeco, zapamtite, Isus je trpio i sad
trpi jer Ga i sad vaši grijesi vrijedjaju i sad
Ga bičujete. Plačem jer ne shvacate, ne vje-
rujete da je sam Isus u prognanima, li malenima,
li odbačenima, li gladnima".
(Poruka od 24.02.1993.,knjiga tre6a, str.147.)



- 5 -

Zalosna sam što je mnogo djece
žal osne jer je sotona uspio
rastaviti roditelje

"Djeco, žalosna sam što je mnogo djece ža-
losne jer je sotona uspio rastaviti roditelje
koji su dugo živjeli sretno u obitelji, a sad
su rastavIjeni, protjerani neki nasilno a neki
samovoljno- jer slušaju zloga~duha u svom srcu.
koji im govori: Bježite, oni nisu vaš narod,
oni nisu vaše vjeroispovijesti.

Djeco moja, do sada ste voljeli jedni
druge, osnivali ste obitelji jedni s drugima,
a sad odjednom ne valjate jedni drugima i ne
razgovarate jedni s drugima. Ah, ne mogu gle-
dati da vas sotona-Zmaj i dalje VOdi, idalje
potpaljuje vatru u obiteljima koje su još
ostale čitave.

Djeco moja, svi vi rastavIjeni, obratite
se, pokajte se i pomirite se s vašom polovicom.
Kako možete živjeti s pola svoga tijela? Zar
vas ne bole srca za onima koje ste nosili pod
svojim srcem, a sad su odvojeni od vas? Zalo-
sna sam kad idalje slušam gdje nagovaraju da
se rastave zato što nisu iste vjere, iste naro-
dnosti. Djeco, koji god pokuša razvesti, rastu-
riti obitelj, znajte da je tu sotona. Za takve
treba puno moliti da se oslobode toga zla".
(Iz Poruke od 19.03.1995, ,knjiga treca, str.322.)

Svjedočite ono što doživite,
ono što vidite

"Draga moja djeco, radosna sam što se oda-
zivate na svaki moj poziv da hodočastite, da
molite, da vjerujete u ono što vam dajem. Evo,
sutra molite ne samo· Mene vec i zaštitnika .ovog
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grada, sv. Martina. On je dugo molio Isusa i
Mene za ova mjesta pa čak i za cijeli svijet,
da bih Ja, vaša Majka, vas primila pod svoju
zaštitu. Zato sad širim svoj plašt nad varna,
nad svima koji žele moju i Isusovu pomoc.

Djeco moja ljubljena, da, pomoci cu ali
Ja, Majka Isusova, Majka sam svima, cijelom
kršcanstvu. Zato vas i pozivam na pornirenje
i jedinstvo svih Crkava. Zelim da vas ponovno
vidim za istim stolom, a za to je potrebno
mnogo se žrtvovati, mnogo pokore učiniti.

Djeco moja, vi koji hodočastite moja sve-
tišta, ne plašite se Ja sam s vama, a vi bu-
dite moji svjedoci. Svjedočite ono što doži-
vite, ono što vidite. Znam da vam nije lako,
ali Ja cu vam dati snagu. Budite zrcalo na ko-
je ce se svijet ogledati i vidjeti ne samo
vanjštinu, vec i dubinu vašeg srca. Ovo govo-
rim svjedocima cijeloga svijeta, a posebno va-
ma hodočasnicima: Idite i svjedočite sve što
doživite od Gospodina iMene. Djeco, budite
apostoli ovog vremena.

Djeco, ne govorite: Grešni smo. Djeco,
Isus je došao radi grešnika i grešnicima se
objavljuje kao imalenima i poniznima. Vi koji
imate darove Duha Svetoga, ne skrivajte ih jer
oni nisu dani samo vama, vec za čovječanstvo.
Vi ne znate da je svijet na rubu propasti. Zato
molite, svjedočite i propovijedajte Evandjelje
svim narodima svijeta.

Djeco, sutra cemo skupa moliti, a pridru-
žit ce nam se i sv. Martin i on ce vas blago-
sloviti zajedno sa Mnom".
(Poruka od 15.02.1995. ,knjiga treca, str. 311.)
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Prihvatite i trpite nešto
za drugoga jer ovo je
vrijeme milosno

"Draga moja djeco, znam koliko vam je
teška ova kalvarija, a ipak hodate i trpite.
Vidim, neki bi najradije sve ostavili i pobje-
gli. Ali neka znate, od svega cete pobjeci,
ali od Boga nigdje inikako. Gdje god išli Bog
je tamo, higdje se ne možete sakriti, kao što
se nije mogao skloniti ni prorok Jona kojega
Bog izabra da propovijeda. Pročitajte Jona
1,1-15. 2,1. 3,1.3, a iz Evandjelja po Mateju
12,38-42.

Djeco moja nevjerna, dodijavate djeci mo-
joj tražeci znakove. Vidim mnogi žele napusti-
ti ovaj put jer ste im dodijali. Ne, nece moci
pobjeci s ovog puta jer Bog je svuda, samo što
ce imati još više posla s Bogom. Djeco moja,
vaše je da izdržite na tom putu i da oprašta-
te svima. Eto, sad molite i blagoslivljajte
one što vas progone. Izdržite i molite sa Mnom.

Prihvatite sve što vam Bog dade. Da to
nije potrebno zar bi vam Bog dao? Ne! Zato,
zahvaljujte za sve što je od Boga pa i ako je
neka bolest, neki teški križ, prihvatite i
trpite nešto za drugoga jer ovo je vrijeme mi-
losno. Darujte se za drugoga".
(Poruka od 07.03.1995.,knjiga treca, str.318.)

Znajte da moj neprijatelj
ne spava

"Djeco moja, Ja vas razumijem koliko trpi-
te radi mog ukazanja. Jer, znajte da moj ne-
prijatelj ne spava. Koliko god on pOkušavao
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spriječiti hodočašca i ukazanja, znajte da
nece uspjeti jer Ja imam svojih andjela koji
vas brane.

Djeco moja, koliko vas ljubim i ne gleda~
juci tko hodočasti ili ne hodočasti, bio on
bijel ili crn i koje su narodnosti. Sve vas
jednako ljubim istavljam pod svoj plašt.

Hvala svima vama koji trpite svaku bol
dok vas šiba moj neprijatelj. Znajte da cete
velike milosti primiti".
(Iz Poruke od 16.12.2002.)

OBAVIJEST HODOtASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u nedjelju 16.09.2007.,
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
li 14.40 sati.

ZAJEDNICA


